12 M428 Red MARVO Мишка ігрова RGB-LED USB 1 шт. 409,50 409,50
13 M513 MARVO Мишка ігрова RGB-LED USB 1 шт. 421,20 421,20
14 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 3 шт. 386,10 1 158,30

Разом: 8 487,18
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 8 487,18

Всього найменувань 14, на суму 8 487,18 UAH
Вісім тисяч чотириста вісімдесят сім гривень 18 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю